

Hedstrøm A/S Tømrer og Snedker

Chr. VII's Alle 4, Søllerød, 2840 Søllerød

CVR-nr. 40 04 31 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Valdemar Eddelien Hedstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedstrøm A/S Tømrer og Snedker Chr. VII's Alle 4 Søllerød 2840 Søllerød
	CVR-nr.: 40 04 31 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Larsen Valdemar Eddelien Hedstrøm Mette Hedstrøm
Direktion	Valdemar Eddelien Hedstrøm
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 772.581 mod 292.292 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.208 mod -69.697 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt en del af indskudskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere indskudskapitalen ved egen indtjening indenfor de nærmeste år.

Selskabets eneanpartshaver har erklæret, at han om nødvendigt vil støtte selskabet fortsatte drift mindst et år frem. Årsregnskabet er på baggrund af disse forhold aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	772.581	292.292
2 Personaleomkostninger	-453.189	-352.637
Driftsresultat	319.392	-60.345
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.166	-9.352
Resultat før skat	308.226	-69.697
Skat af årets resultat	49.982	0
Årets resultat	358.208	-69.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.697
Disponeret i alt	358.208	-69.697

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.406	270.625
	Udskudte skatteaktiver	<u>49.982</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>221.388</u>	<u>270.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>303.468</u>	<u>785.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>524.856</u>	<u>1.056.171</u>
	Aktiver i alt	<u>537.356</u>	<u>1.068.671</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-190.411	-548.619
	Egenkapital i alt	<u>209.589</u>	<u>-148.619</u>
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	<u>60.510</u>	<u>1.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.510</u>	<u>1.000.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.400	42.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.764	127.395
	Anden gæld	118.093	47.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.257</u>	<u>217.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>327.767</u>	<u>1.217.290</u>
	Passiver i alt	<u>537.356</u>	<u>1.068.671</u>
1	Kapitaltab		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-478.922	-78.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.697	-69.697
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-548.619	-148.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.208	358.208
	400.000	-190.411	209.589

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt en del af indskudskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere indskudskapitalen ved egen indtjening indenfor de nærmeste år.

Selskabets eneanpartshaver har endvidere indskudt 60 t.kr. i ansvarlig lånekapital.

Selskabets eneanpartshaver har erklæret, at han om nødvendigt vil støtte selskabets fortsatte drift mindst 1 år frem.

Årsregnskabet er på baggrund af disse forhold aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	449.053	349.053
Andre omkostninger til social sikring	4.136	3.584
	<u>453.189</u>	<u>352.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11.166	9.352
	<u>11.166</u>	<u>9.352</u>

4. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	12.500	0
Tilgang i årets løb	0	12.500
Kostpris 31. december 2022	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	<u>60.510</u>	<u>1.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået leasingaftaler om 2 varebiler. Pr. 31. december 2022 udgør restforpligtelsen 201 t. DKK
